АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября 2012
	с.Пировское
	№415-п

О внесении дополнений  в постановление

администрации Пировского района от 11.10.2011г. № 455-п

      На основании постановления Правительства Красноярского края «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае» на 2011-2013 годы от 20.11.2010г. №577-п, руководствуясь статьёй 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Пировского района от 11.10.2011г. № 455-п «О субсидирования части затрат по договорам финансовой аренды (лизинга) техники и оборудования» следующее дополнение:

 1)  приложение 1 дополнить пунктом  8.1 следующего содержания:

        «8.1. Основаниями для отказа в предоставлении субсидии являются:

- заявителем не представлены документы, предусмотренные пунктом 10 настоящего Порядка;

- в документах, представленных заявителем, содержатся недостоверные сведения;

- заявитель не относится к категории субъектов малого и (или) среднего предпринимательства;

- отсутствие бюджетных средств в текущем финансовом году на предоставление субсидии;

- несоответствие заявленных условий предоставления субсидии условиям, указанным в пунктах 4, 7, 8 настоящего Порядка.».

         2.Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в районной газете «Заря».

         3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Руководитель  администрации района                                          Г.И.Костыгина